
1.1 分项报价明细表

项目名称： 乐东县中医院基础信息化建设项目

招标编号： HNJY2023-55-4 包号：B包

序号 品名名称 厂商
品牌规格

型号
数量/单位 单价 单项总价 备注

1

网络安全等

级保护定级

备案指导服

务

海南神州希

望网络有限

公司

/ 1/项 0.00 0.00

2

网络安全等

级保护测评

服务

海南神州希

望网络有限

公司

/ 1/项 49500.00 49500.00

总价 49500.00

投标单位： 海南神州希望网络有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期： 2024 年 01 月 10 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组

成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相

等。

9

乐
东
县
中
医
院
基
础
信
息
化
建
设
项
目
—
20
24
-0
1-
09
 1
0:
23
:1
9.
24
0—

57
e3
12
6e
90
7d
47
82
ae
39
a5
4a
33
2c
86
25
—
7.

6.
10
05
.2
84


	1、开标一览表
	1.1分项报价明细表


